發文方式：　　　　　　　　　　　　　　　　　檔　　號：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保存年限：

國立臺南第一高級中學校友會　函

                                       地　　址：701臺南市民族路一段一號

                                       電　　話：(06)2371206轉888
                                       傳　　真：(06)2751810

                                     網    址 :  alumni-ntfshs.org.tw
受文者：本會理、監事、候補理、監事、顧問及獎學基金會董事
發文日期：中華民國102年3月13日

發文字號：(102)南友(秘)字第006號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：敬請出(列)席本會第十九屆第二次理監事會及第十七屆獎學基金會第二次董事會聯席會議。

說明：一、時間：102年3月23日(星期六)中午11時。

 二、地點：母校紅樓二樓會議室。
三、議程：1. 本會會務及財務報告。
                2. 本會101學年度第2學期優秀生及一般
生獎學金申請案。
      四、本次會備有便當

正 本